
Uczestniczka: Paulina Rejewska 

Rodzaj szkolenia: Intensywny kurs języka angielskiego 

Termin: 4.06. - 15.06.2018 r. 

Kraj mobilności:  Zjednoczone Królestwo  

 

W dniach 04 - 15 czerwca 2018 r. wzięłam udział w dwutygodniowym kursie 
językowym, zorganizowanym przez LSI Language Studies International London 
Central, który od wielu lat na bardzo wysokim poziomie prowadzi szkolenia 
językowe dla różnych grup zawodowych i wiekowych. Dokształcanie zostało 
zrealizowane w ramach projektu POWER. 

Intensywny kurs językowy obejmował aż 30 godzin nauki języka tygodniowo. 
Szkolenie miało formę praktycznych warsztatów, a praca odbywała się  
w małych grupach. Poranne zajęcia polegały na szlifowaniu gramatyki, 
poszerzaniu słownictwa. Szkoła duży nacisk kładzie na doskonalenie 
umiejętności słuchania i mówienia. Popołudniowe zajęcia to doskonalenie 
płynności mówienia, w bardzo niekonwencjonalny sposób, poprzez różne 
aktywności.  

Wszystkie zajęcia były perfekcyjnie przygotowane i prowadzone przez 
profesjonalną kadrę, a wykorzystywanie nowoczesnych technologii stwarzało 
idealne warunki do efektywnej nauki języka i integracji z ludźmi z całego świata.  

Praktykowanie języka na co dzień było dla mnie dużym wyzwaniem i okazją do 
przełamywania barier językowych. Mimo, że wyjechałam do Londynu, w mojej 
ocenie, z niewielkimi umiejętnościami posługiwania się językiem angielskim, 
bardzo szybko zauważyłam u siebie postęp w rozumieniu londyńczyków.  
To spowodowało dalsze otwarcie się na rozmowy z obcokrajowcami i poczucie 
pewności siebie w radzeniu sobie w życiu codziennym.  

Podniesienie kompetencji językowych w tak krótkim czasie zmotywowało mnie 
do kontynuacji nauki języka angielskiego. Zwiększyła się moja motywacja do 
wytężonej pracy własnej oraz pracy z młodzieżą poprzez realizację nowych 
wyzwań.  



Wyjazd do Londynu był świetną okazją do poznania odmiennej kultury. 

Miałam również okazję docenić piękno Londynu, poznać jego historię i poczuć 
jego magię. Codzienne spacery pozwoliły mi odwiedzić wiele znanych  
i nieznanych zakątków przepięknej stolicy Wielkiej Brytanii. Odwiedziłam wiele 
muzeów m.in. British Museum, The National Gallery, Natural History Museum, 
Science Museum oraz Muzeum Figur Woskowych Madame Tussauds. 

Nabyte umiejętności i doświadczenie przełożą się na pewno na wzbogacenie 
własnego warsztatu pracy i wykorzystywanie języka angielskiego na lekcjach 
przedmiotów zawodowych.  

Wyjazd w ramach programu POWER spełnił absolutnie moje oczekiwania  
i założone cele. To bez wątpienia znakomita inicjatywa unijna dla kadry 
nauczycielskiej, która otwiera nowe możliwości funkcjonowania w tym zawodzie, 
z korzyścią dla naszych uczniów i procesu kształcenia. 


